
Segunda­Feira, 25 de Março de 2024 ­ Edição nº 554



Segunda­Feira

25 de Março de 2024

Edição nº 554

 

 

PORTARIA DE Nº 016/2024 

 

 

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO À 

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E, DA OUTRA 

PROVIDÊNCIA". 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para a seguinte Servidora 

Pública Municipal: 

 

01 – EDINILTA MALHEIRO VIANA SOUZA – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 
645 - À CONTAR DO DIA 01/04/2024;  
 
 
 
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE! 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 25 de março de 2024. 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 


		2024-03-25T19:51:09-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




